
■展示ホール使用料金

●展示ホールご利用の際は、2・3階の別室（共に42㎡）も控室等にご利用いただけます（1日1回：11,000円）。

●冷房料：基本使用料の10%

●暖房料：基本使用料の5%

●光熱水費：実費（但し、ベース照明・換気を除く）

●付帯設備（備品）使用料：別途

●3階の調光・音響設備を使用の場合、操作料は実費です。

●利用日時には準備・撤収の日程・時間を含んでください。

（＊１）搬入・搬出日は同一料金で9時～20時の使用が可能

（＊２）展示会の時間外使用料は展示会使用時間単価の10%増（但し1,000円未満切捨）

■会議室使用料金

●冷暖房費、光熱水費：室料に含む

●机・椅子（各定数）および初期配置：室料に含む

●付帯設備（備品）使用料：別途

●利用日時には準備・撤収の日程・時間を含んでください。

■駐車場使用料金

●利用時間外の入出庫はできません。

●地下3階駐車場からエレベーターホールへは階段がございますので、車イス等でお越しになる場合は地下3階以外に駐車ください。

TEL：06-6947-4321　FAX：06-6947-4308

Mail：tenji@mydome.jp 〒540-0029 大阪府大阪市中央区本町橋2番5号

運営：公益財団法人 大阪産業局 https://www.mydome.jp/mydomeosaka/

午前7時～午後10時

（1月4日～12月28日）

最大220台

（地下1階～地下3階）

2週間前まで 会議室使用料の100%

ご利用のお問い合わせ

2024年7月1日（料金単位：円／全て税込）

¥77,440 ¥100,540

会議室使用の取り消し（キャンセル料）について

使用開始日の

1カ月以上～3カ月前まで 会議室使用料の30%

2週間以上～1カ月前まで 会議室使用料の50%

第１・２会議室 205㎡ ¥37,620 ¥50,160 ¥37,620 ¥77,440

¥27,170 ¥34,540

和室 45㎡ ¥7,260 ¥10,450 ¥7,260 ¥15,620 ¥15,620 ¥19,800

サロン会議室 70㎡ ¥13,530 ¥16,720 ¥13,530 ¥27,170

¥27,170 ¥34,540

第６会議室 112㎡ ¥18,810 ¥25,080 ¥18,810 ¥38,720 ¥38,720 ¥50,270

第５会議室 78㎡ ¥13,530 ¥16,720 ¥13,530 ¥27,170

¥35,530 ¥27,170 ¥56,540 ¥56,540 ¥71,170

第４会議室 36㎡ ¥6,270 ¥9,350 ¥6,270 ¥13,530 ¥13,530 ¥16,720

1カ月以上～3カ月前まで

１カ月前まで

展示ホール使用料の30%

展示ホール使用料の50%

展示ホール使用料の70%

展示ホール使用料の100%

100㎡第１会議室

第２会議室 105㎡ ¥18,810 ¥25,080

終日

（9時～21時）

会議室名 面積

¥50,270¥38,720¥38,720¥18,810¥25,080¥18,810

夜間

（18時～21時）

展示ホール使用の取り消し（キャンセル料）について

6カ月以上前まで

3カ月以上～6カ月前まで
使用開始日の

料金区分

¥162,800

¥217,800

¥291,500

¥350,900

¥75,900

¥148,500

¥78,100

¥107,800

¥84,700

¥84,700

¥603,900

¥792,000

¥581,900

¥1,087,900

¥559,900

¥251,900

¥2,557,500

¥2,134,000

¥1,588,400

Cホール 422㎡

¥1,166,000

¥603,900

1階～3階 A~Fホール 4843㎡

1階～2階 A～Dホール 2945㎡

2階～3階 B～Fホール 3836㎡

991㎡

CDホール 1369㎡

Fホール 949㎡

BCDホール 1938㎡

Dホール 947㎡

Eホール 949㎡

マイドームおおさか　使 用 料 金

1階 Aホール 1007㎡

駐車料金 利用時間

¥352,000

¥33,000

¥47,300

面積展示ホール名

Bホール 569㎡

¥581,900

（9時～18時）（＊１、＊２）

展示会使用

¥78,100

（9時～21時／時間単位）

展示会外使用

2階

EFホール 1898㎡

3階

BCホール

入庫から30分毎　¥330

当日最大（午後10時まで）  ¥2,640

「使用申込書」提出後に使用を取り消される場合は、上記の取消料を申し受けます。

「使用申込書」提出後に使用を取り消される場合は、上記の取消料を申し受けます。

収容台数 天井高

地下1階 3.5m（一部2.9m）

地下2階 2.0m（一部1.7m）

地下3階 2.0m　 　　　　　

午前 午後

（13時～17時）

午前・午後

（9時～17時）

午後・夜間

（13時～21時）

料金区分

（9時～12時）

¥18,810 ¥38,720 ¥38,720 ¥50,270

第３会議室 143㎡ ¥27,170



■展示ホール 備品等使用料金

■会議室 備品使用料金

■展示ホール 会議室 共通備品使用料金

●「1回」は1催事期間をいいます。

●在庫に限りがありますので担当者とお打ち合わせ下さい。

●ご利用にあたっては事前に所定書式を御提出いただき、接続する機器・ケーブル等をお持ち込み下さい。

●セキュリティ設定等はお客様の責任において保護・管理をお願い致します。また通信速度等の担保は致しかねますのでご了承下さい。
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インターネット利用サービスは無料でお使いいただけます

ポータブルステージ（1200mm×2400mm） 1回／1台 ¥2,750 高さH400mmまたはH600mm

司会台（W600mm×D480mm×H1000mm） 1回／1台 ¥1,650 天板H915mm

¥484

机（W1200mm×D450mm×H700mm） 1日／1台 ¥330

机（W1800mm×D450mm×H700mm） 1日／1台

¥220

案内用看板（W650×H1385mm） 1回／1本 ¥594 両面ホワイトボード仕様（ボード部W560mm×H860mm)

講演台（W1200mm×D600mm×H960mm） 1回／1台

備考

ポータブルステージ（1000mm×1000mm×H200mm）

電力料 1kwh

マイドームおおさか　使 用 料 金

2024年7月1日（料金単位：円／全て税込）

使用料

ガス料 1㎥

BGM 1日 ¥2,750

通話料 実費

マイクロフォン 1日／1本

椅子 1日／1脚

¥2,750 天板H900mm

ご利用のお問い合わせ

品名・仕様 単位

1枚 ¥11

カラーコピー（A3) 1枚 ¥110 片面あたり

単位 使用料

FAX送信 1枚 ¥55 A4

¥1,100 第1・2・3・4・5・6会議室、サロン、和室は1台目無料

演台 ¥1,100

1日／1式 ¥16,500

¥1,650

実費 分別は当館規定に準じる

¥2,750 ワイヤレスマイク、有線マイク、ピンマイク、リモコンマイク

1日／1台 ¥1,100 3台目より（2台目までは無料）

品名・仕様 単位 使用料 備考

¥264

水道料 1㎥ ¥902

カーペット交換 1枚 ¥1,650 汚損時の原状復帰費用として

電話機

¥66

廃材処理

ワイヤレスマイク、有線マイク、ピンマイク、ポータブルマイク

液晶プロジェクター レイアウト・使用方法に関わらず提供台数分を計上

スクリーン 同上（天井常設吊り下げ型、自立ポータブル型）

1日／1台

1日／1台

¥550

1日／1台

¥2,7501日／1本

1日／1台 ¥1,650

大型モニター（７５インチ）

品名・仕様 備考

白黒コピー A4・A3 片面あたり

カラーコピー（A4) 1枚 ¥55 片面あたり

ホワイトボード 1日／1台

HDMIケーブル 1日／1本 ¥550 長さは設置レイアウトによる

LANケーブル 1日／1本

第1・2・3・5・6会議室は1台目無料

手元灯

マイクロフォン

¥550 長さは設置レイアウトによる

1日／1式 ¥16,500 第1・第2会議室専用

ベルトパーテーション 1日／1台 ¥550

レーザーポインター 1日／1本 ¥1,100

3折パーテーション 1日／1台 ¥1,650

ポスターパネル 1日／1台 ¥1,100

廃材処理（90ℓゴミ袋） 1袋 ¥3,080 分別は当館規定に準じる


